predicta terra post contractum ilium remansit in custodia ipsius

Reginaldi, tu, mortuo predicto Willelmo de Clinton' et filio sue

predicto, cepisti in manum nostram predictas xh libratas terre. Et
ideo tibi precipimus quod, si ita est quod predictus Willelmus de

assensu et voluntate predicti Willelmi, patris sui, dotasset ipsam

Aliciam uxorem suam de predictis xl. libratis terre, sicut predictum

est, eidem Alicie de terra ilia plenam seisinam habere facias.

Teste ut supra.

Fro abbatissa de Cadomo.—Rex die Dominica proxima ante festum

Sancti Michaelis proximo preteritum cepit fidelitatem abbatisse de

Cadomo apud Eboracum de terris et tenementis suis in Anglia, et

de ipsis terris et tenementis ei seisinaju fieri precepit. Et mandatum
est vicecomiti Essex' quod quicquid post diem ilium cepit de terris et

tenementis predictis et hominibus ipsarum terrarum et tenementprum,

tarn de firmis quam aliis, ei plenam seisinam habere faciat. Teste

ut supra.

Hibcrnia, Pro Willelvw de Mariscis.—Monstravit regi Willelmus

de Marisco quod Jordanus de Marisco, pater suus, disseisitus fuit

de terro sua de Corkedofn' -occasione guerre mote inter regem et

Ricardum Marescallum. Et mandatum est justiciario Hibernie quod

si idem Jordanus disseisitus fuit de predicta terra sua occasione

predicta, tunc ipsi Willelmo, filio sue, tamquam suo heredi plenam

seisinam habere faciat. Teste ut supra.

Pe daw is datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham' quod in

foresta regis de Errechich' faciat habere Hereberto filio Mathei v.

damas et tres damos, de dono regis. Teste ut supra.

Pe liberatiinubm datis.—Rex liberationem duarum denaratarum

quam Johannes Blundus habuit de elemosina regis constituta concessit

Johanni de Meer. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

liberationem illam ei habere faciant. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur baronibus pro Normanno Neurcman' de

alia liberatione unius denarate quam Simon Fulbert habuit. Teste

ut supra.
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[™- 1] De extcnta terrarum I\icn)yli Jjrwilc.— Mandatum est justiciariis ad

custodiam Judeorum assignatis quod cum ad eos venerit extenta

terrarum Ricardi Brudle per vicecomitem Wigornie, cui rex eam
demandavit faciendam, secundum valorem earundem terrarum et

quantitatem debitorum in quibus tenetur Mossy filio Deulebeneye et

Sarrabel' fil* ejus, Judeis Wigornie, rationabilem finem et rationabiles

terminos ei habere faciant ; ita quod interim cessent usure eorundem

debitorum. Teste rege apud Theok', xx. die Octobris.

Et mandatum est vicecomiti Wigornie quod per sacramentum

proborum et legalium hominum extendat terras illas et ipsam

extentam distince et aperte factam etc. mittat eisdem justiciariis.

I'm Hamonc filiu Philippi.—Rex concessit Hamoni filio Philippi

custodiam terre que fuit Henrici de Ferlinton' in Breceb' cum
omnibus pertinentiis suis habendam usque ad legitimam etatem here-

dum ipsius Henrici sine maritagio heredum predictarum, que quidem

custodia ad regem spectat ratione episcopatus Dunholmensis etc. ; et

mandatum est Johanni filio Philippi quod de predicta custodia

plenam ei seisinam habere faciat- Teste rege apud Theok', xx. die

Octobris.

Idem Hamo habet inde litteras patentes sibi et cui assignare

voluerit.

Dc lihcrottnnc data,—Rex concessit Simoni Hurtaud' liberationem

duoruni denariorum quam Johannes Blundus'* percipere consuevit de

elemosina constituta ; et mandatum est baronibus de Scaccario quod

liberationem illam eidem Simoni habere faciant. Teste rege apud

Glouc', xxj. die Octobris.

Dr extcnta tcrrc.—Mandatum est justiciariis ad custodiam -Judeorum

assignatis quod per sacramentum legalium hominum extendi faciant

terram Simonis filii Reginaldi in Coleby quantum valeat etc, et

secundum valorem et quantitatem debiti quod debet Abrahe de Colecestr'

et Deudone fil' Deulecresse rationabilem finem et rationabiles terminos

ei habere faciant. Teste ut supra.

Fro howinibus de ChilteJiam'.—Mandatum est Waltero de Burgo

quod permittat homines de Chiltham' tenere villam suam ad firmam

usque ad terminum contentum in Uteris regis patentibus qui nondum
preteriit. Teste ut supra.

]>e (jncicmbiis datis.—Mandatum est constabulario Saneti Briavelli

quod habere faciat Philippo de Colevill' xxx. quercus in proprio

bosco suo infra forestam de Den' ad domos suas que combuste

sunt reediticandas. Teste apud Glouc', xxj. die Octobris.

De rohoribns datis.—Mandatum est constabulario Saneti Briavelli

quod in foresta Saneti Briavelli faciat habere Fratribus Minoribus Glouc'

V. Vetera robora ad focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

Substituted for ' Eobertus le Squeler.

'
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[m. 1.} Pro (hiobus forestarih ile WhuJIcs.—Mandatum est Engelardo de

Cygoin' quod averia Laurencii Cokerel et Galfridi de Bagset', que

cepit occasione redditus quern exigit ab eis de foresta de Bagset',

deliberari faciat usque ad primum adventum regis ad partes illas.

Teste rege apud Winch', xxiij. die Octobris.

De perdonat'ione eskapii prisnnion.—B.ex ad instantiam Magistri